
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12353/

Código da publicação: 12353

Data da emissão do comprovante: 12/04/2025 03:00:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 37

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2025 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 179.007,93
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO E HOSPITALAR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO E HOSPITALAR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 Aviso de licitação Pregão 16 2025 Baixar

03/04/2025 00:00:00 EDITAL 21 2025 MAT MEDICO E HOSPITALAR Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12353/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-materiais-medico-e-hospitalarp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256abf9b47ef74c23e72d8a93c1efa38.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572d9c7b1ece28cb0a22a98c3ddccbc4.pdf

